## 光大保德信基金管理有限公司关于旗下部分基金 变更业绩比较基准的公告

光大保德信基金管理有限公司(以下简称"我司"或"公司")旗下的光大保德信量化核心证券投资基金(基金代码:360001)和光大保德信新增长股票型证券投资基金(基金代码:360006)在日常投资中积极投资权益类资产。沪深 300 指数是在上海和深圳证券市场中选取规模大、流动性好的 300 只 A 股作为样本编制而成的成份股指数,该指数具有较高的权威性及市场代表性。鉴于此,我司认为沪深 300 指数能更真实、客观地反映上述两只基金的风险收益特征,相对于原指数更加适合作为上述两只基金的业绩比较基准,因此公司经与各基金托管人协商一致,并报中国证监会备案同意后,决定变更光大保德信量化核心证券投资基金和光大保德信新增长股票型证券投资基金的业绩比较基准,现将具体变更事项公告如下:

- 1、经与基金托管人中国光大银行股份有限公司协商一致,自 2014 年 4 月 1 日起,将光大保 德信量化核心证券投资基金的业绩比较基准由原"90%×富时中国 A200 指数+10%×同业存款 利率"变更为"90%×沪深 300 指数+10%×同业存款利率",并对该基金基金合同、招募说明 书中涉及的业绩比较基准做相应修订。
- 2、经与基金托管人招商银行股份有限公司协商一致,自 2014 年 4 月 1 日起,将光大保德信新增长股票型证券投资基金的业绩比较基准由原"75%×富时中国 A200 成长指数+20%×中证全债指数+5%×银行同业存款利率"变更为"75%×沪深 300 指数+20%×中证全债指数+5%×银行同业存款利率",并对该基金基金合同、招募说明书中涉及的业绩比较基准做相应修订。

投资者可拨打光大保德信基金管理有限公司客户服务电话: 021-53524620, 4008-202-888, 或登录公司网站 www.epf.com.cn, 咨询了解相关基金情况。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司 2014年3月27日